

	SPECYFIKACJA SUROWCA / PRODUCT SPECIFICATION	Nr specyfikacji: SSN 05/03
		Opracował: Beata Smółka Zatwierdził: Dariusz Kamiński
		Data wydania: 26.09.2025

Nazwa wyrobu / <i>Product name</i>	Szałwia hiszpańska / <i>Black Chia Seed</i>
Kraj pochodzenia / <i>Country of origin</i>	Argentyna, Boliwia, Indie, Meksyk, Paragwaj, Peru, Meksyk, Uganda, Tanzania / <i>Argentina, Bolivia, India, Mexico Paraguay, Peru, Mexico, Uganda, Tanzania</i>
Właściwości organoleptyczne i fizykochemiczne / <i>Organoleptic and physical-chemical properties</i>	
Składniki / <i>Ingredients</i>	100% nasiona chia / <i>100% chia seeds</i>
Wygląd i barwa / <i>Appearance and Colour</i>	Małe, owalne nasiona w kolorze od czarnego do szarego z białymi elementami / <i>Small, oval seed of black to gray color with parts of white</i>
Smak / <i>Taste</i>	Typowy, świeży / <i>Typical, fresh</i>
Zapach / <i>Smell</i>	Typowy, nie spleśniały / <i>Typical, not mouldy</i>
Konsystencja / <i>Texture</i>	Świeże, chrupiące, twarde do ugryzienia / <i>Fresh, crunchy, firm to the bite</i>
Wilgotność / <i>Moisture</i>	max 10%
Brązowe Nasiona / <i>Brown Seeds</i>	Południowa Ameryka / <i>South America</i> – 20% India – 10%
Czystość / <i>Degree of purity</i>	min 99,95%
Obce materiały / <i>Foreign Material</i>	Max 0,05%
Obce materiały / <i>Foreign Material</i>	Wolne od szkła, kamieni i innych szkodliwych substancji / <i>Free from glass, stones and other pernicious matter</i>
Wymagania dla zawartości metali ciężkich / <i>Requirements for heavy metal content</i>	Zakres oraz wartości wymagań dla zawartości metali ciężkich zgodne z aktualnymi aktami prawnymi dotyczącymi surowca / <i>Scope and values of requirements for heavy metal content in accordance with the current legislation on the raw material</i>
Mikrobiologia / <i>Microbiology</i>	
Total plate count	$\leq 10^5$ cfu/g
Yeast and Mould	$\leq 10^4$ cfu/g
E Coli	Nieobecna / <i>Absent</i>
Salmonella	Nieobecna / <i>Absent</i>
Warunki przechowywania i inne / <i>Storage conditions and others</i>	
Termin przydatności / <i>Shelf life</i>	24 miesiące / <i>24 months</i>
Opakowanie / <i>Package</i>	Worki papierowe 25 kg / <i>25 kg paper bags</i>
Warunki rzechowywania / <i>Storage</i>	Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu / <i>Store in a dry and cool place</i>
GMO	Produkt niemodyfikowany genetycznie / <i>Product is not genetically modified</i>

	SPECYFIKACJA SUROWCA / PRODUCT SPECIFICATION	Nr specyfikacji: SSN 05/03
		Opracował: Beata Smółka Zatwierdził: Dariusz Kamiński
		Data wydania: 26.09.2025

Jonizacja / Irradiation	Produkt nie był poddawany jonizacji / <i>The products or raw materials used in the product manufacture have not been treated with ionizing radiation.</i>
-------------------------	---

Wartość odżywcza 100g produktu* / <i>Nutritional Values</i>	
Wartość energetyczna / <i>Energy value</i>	461 kcal / 1902 kJ
Białko / <i>Protein</i>	21 g
Węglowodany / <i>Carbohydrates</i>	33,2 g
Zawartość cukrów ogółem / <i>Total sugars content</i>	0,76 g
Tłuszcz / <i>Fat</i>	35 g
Kwasy tłuszczowe nasycone / <i>Saturated fatty acids total</i>	3,25 g
Błonnik / <i>Dietary fibres</i>	32 g
* sporządzono na podstawie dokumentów dostawcy / <i>Done on the basis of the documents from the supplier</i>	

Alergeny / Allergens Allergen Information of our supplier/ Manufacturer	Obecne w surowcu	Możliwe występowanie w surowcu / <i>Possible occurrence in the product</i>
Zboża zawierające gluten i produkty pochodne / <i>Cereals containing gluten and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Skorupiaki i produkty pochodne / <i>Crustaceans and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Jaja i produkty pochodne / <i>Eggs and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Ryby i produkty pochodne / <i>Fish and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne / <i>Peanuts and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Soja i produkty pochodne / <i>Soybeans and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Mleko i produkty pochodne łącznie z laktozą / <i>Milk and products thereof incl. Lactose</i>	Nie / No	Nie / No
Orzechy, a także produkty pochodne / <i>Nuts and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Seler i produkty pochodne / <i>Celery and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Gorczyca i produkty pochodne / <i>Mustard and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Nasiona sezamu i produkty pochodne / <i>Sesame seeds and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/litr / <i>Sulphur dioxide and sulphites at conc. more than 10 ppm expressed as SO2</i>	Nie / No	Nie / No
Łubin i produkty pochodne / <i>Lupin and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No
Mięczaki i produkty pochodne / <i>Molluscs and products thereof</i>	Nie / No	Nie / No

Allergens:- When purchased in bulk size original packaging, manufacturer allergen policy will apply. When purchased in quantities that need re-packaging, our allergen policies will apply.			
Component	Nuts in Bulk (Applies when bought in small quantities that need re-packaging)		
	In Product	Processed in Same Equipment	Handled on Site
Cereals containing GLUTEN and products thereof	NO	YES	YES
EGGS or its derivatives	NO	NO	NO
FISH or its derivatives	NO	NO	NO
CRUSTACEANS / SHELLFISH	NO	NO	NO
MOLLUSCS	NO	NO	NO
PEANUTS or derivatives	NO	YES	YES
SOYA BEANS or derivatives	NO	YES	YES
MILK (LACTOSE) or its derivatives	NO	YES	YES
NUTS , tree nuts:	NO	YES	YES
CELERY, including celeriac and its derivatives	NO	YES	YES
MUSTARD, referring to all parts of the plant and derivatives thereof	NO	YES	YES
SESAME SEEDS or derivatives	NO	YES	YES
SULPHITES >10ppm – Sulphite quantity to be given in ppm	NO	YES	YES
LUPIN seeds or derivatives	NO	NO	NO